in locū istū. **C**u exaudiēs.

I uoi dñe ymnū et cōmēn-
quā suū tuas oratō. **A**n. **h**o-
dodie. **V** sicut oculi dñi. **E**t
aures tue intēte. **S**up dñm
istā die ac nocte. **R**espice
dñe de sciētis tuis et de ex-
ceoz hītarulo. **S**up. **P**ro-
u. **S**up numerū hārene maris
et multiplicata sūt p̄m̄ mea
nō sū digni uide altitudinē rei
p̄m̄tudinē ymnōtis mee. **E**t
nū irritatū est cor et iustitiam
cordā te fr̄. **R** dñe iustitiam
meā ego cognosco et saluti-
mē corā me ē p̄ tū. **S**up porā
ui. **E**t m̄dū. **R** dñe est dñi
tollēt dñs helihem p̄ turbine
in celū helihem. **A**mn̄ dñe
tes. **P**at̄ in pat̄ m̄ dñi. **I**st
et auerget. **R** dñe dñe ui
et ipsi tū. **S**uplet tūe at ille li

in uia dñi et intēte iu. **E**t
libēbit ius de manibz. **S**im̄
u. **P** dñe deus al cuius de
medio tui. **E**t h. **P** loquit
at dñe quod placuit magis sup
sā. **E**t p̄m̄dū hān sicut et dicit.
Et dñe reciderit fortis in bello et
uiderit arma bellū. **R** dñes
gelboe et eos nec pluuia sup nos
desinat. **Q**uoniam. **F**er̄. **I**. **L**. **P**.
Sup. **E**t dñe dñm dñs. **S**e-
uerup. **E**t dñe dñm dñs.
mū suā iustitia. **Q**uoniam
sūt helihem. **A**mn̄ dñe
sūt. **E**t tū. **D**u est eius dñs.
Et sicut est post turbū dñe.
accipit arma et pepit filium.
reuerit nomē ei. **S**im̄.
eo qd a dñs p̄m̄dū hān. **E**t
A scendit iur eius **lecco. h.**
helihem. **E**t om̄s domus ei